fere ad praemia sua possit; sed quod bello potissimum eae se virtutes exerant, a qui-

?ts omnium omamentorum, dignitatum, aque honorum fundamenta dud solent, no-

minls iiohiliatis scilicet et ordo eguesris, in quem cum optimum, jidissimum acfor-
tissimum quemque referrc soleamus, et nobis non commendaa tantum, veruni cognita

r ipsa sitj egregii Lucae Serni cnttirionis nostri virtus singuiaris , eximiafori-
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tudo, usus bellicae rei non vulgaris, merita deniue et fortia helló facta, facturos
esse nos non tantum e mor, cum nostro, tum serenissimorum antecessorum nostrorum,

verum etiam e republica esse judicavimus, si in ordinem nohilitatis Lucam Serni
transferemus, cum illum principio ita natum accepimus, ut aliuando majores in or-

dine nohilitatis polonicae ver8ati sint, et quamvis pro fortunde varietate, deincenps se

ex agris in civitatem nostram sandomirien. ad studia cimum ejus loci contulerint,

tamen ea in civitate semper aliqua prae caeeris ornamenta, magistratus munera,
itae studia, liheralihus digna, retinuerint, et ab ejus paire eliam egregio Bar-
tholomeo Serni, proconsule sendomirien. retentae sint, ita praeterea educatum
intelleximus, ut pueritiam in liiteris, adolescentiam peregre in militia consumpserit,

in Gallia militarit, ad Liberonem Del'phinatus gallici arcem, a regio tum exer-

citu oppugnatam irruptioni interfueri
,
fortier pugnarit, vulnus cum commenda-

tione navatae miliaris operae acceperit. Quo animo quoque studio rei militaris

cum essety a magnijico Joann Zamojski de Zamosczie, regni nostri supraemo
cancellario cum is expediioni proximae et gestis bello superioris anni rebus adfuit,

sic ad Yielisium signa prima intulit, et in ejus expugnatione , idemgue Yielicolu-

cana ae Zawolociana occupatione intcr summa aeris^ lacus, loci in quo sita Za-

wolocia est, ita rem gessit, ut et meritus de nobis et r. p. praeclare fuerit, et no-

bilitatis ornamenta illum magis, quam Ule ornamenta Ula quodam modo praehensa-

rint et ambierint. His enim comitiis regni maximis, cum ordinis equestris nuncii

Serni hujus centurionis nostri mrtutem, ac animi fortitudinem , bellique merita

complexi essent, primum ab iis nobis ut suum in ordinem equestrem illum refer-

remus diligentissimis verbis commendatus, tum a duce suo magnijico Joann Zamoj-
ski cancellario regni nostri publice ita laudatus est, ut voce et testimonio summi in

r. p. mri et gramssimi senatoris, omnia Uli tribuerentur, quae praestantis animi mro,

fortissimo militi, dignissimo nobilitatis homini tribui ad commendationem laudemque
possent, quam quidem laudationem peitionemgue , cum praedicti cancellarii nostri,

tum ordinis equestris uninersus senatus regni nostri consurectione prosecutus est, Qui-

bus omnibus gravissimis justissimisgue de causis, nos et patrem Lucae Serni Bar-
tholomeum, et hunc Lucam iilium centurionem, ejusque Bartholomei reliquos li-

heros legiimos, natos, et nascendos , cooptandos ac refferendos , in nohilitatis et equi-

tum regni nostri ordinem nobis esse judicavimus, atque adeo auctoritate nostra regia,

et ex ordinum omnium regni nostri his comitiis congregatorum sententia , commemora-
tos Bartholomeum Serni patrem et Lucam centurionem, reUquosque patris istius

liberos posterosque unwersos sexus utriu^qe nobilitamus, et eguestri regni nostri

Poloniae ordini adscrihimus, eoque animo nohilitatis jur ofjicimus, quo quis unque
in regno nostro Poloniae optimo maxirnoque aut majorihus, tam paternis quam
maternis, longa propagine nohilitatis ortu^, aut regum Poloniae serenissimorum

nostrorum antecessorum benficio nohilis factus est. Conferentes illis, eorumgue
liheris, posterisque legitimis %driusque sexus praerogativas et praeeminentias, ac ma-
gistratuum, dignitatumgtie , tam saecularium quam spiritualium adipiscendorum

jus, munitates, exemptiones, ornamenta ac jura nulla cum expectatione omnia,

quibus equester ordo regni nostri, hominesgue nobiles in Polonia, pro jur ac

consueudine utunur, fruuntur. Quod quldem jus nobilitatis, quod illustrius ceris

insignibus , tanguam honis quihusdam notis reddere velemus, exposuit nobis comme-
moratus regni nostri cancellarius magnijicus Joann es Zamojski, se pro suis in

Lucam Serni centuHonem studiis, progue illius meritis, illum atque una patrem
ejusque fratres, posterosque eorum universos utriusque sexus, in gentis suae suorum-

' que insignium communionem vocare, ac guodam modo adoptare. Quam rem nos

auctoritate nostra regia conjirmantes, illis insignia vetustissimae regni nostri gentis

Sariae et tesserae Jelita adscrihimus atque assignamua, acutum scilicet triangulare
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rubei colori^f tn quo hasae jiavae eguestres res, binis transrersim rrmcrone sursum

i.^ ,..... tendene positis, tertio reca transtersas in decusaione stringente, ague ad imum
-siD-v»\ ^^ scui perfingente extent. Cui scuto ita insignito, gaea euestris elatrata, corona

V,
' aurea, quae gemmis interstinca sit redemita iminea, e qua se vexiUa militaria